
Veiklos planas namuose 2020.04.10 

Mūsų Velykos 

Ryto ratas 

Pamankštinkime pirštukus – galite visas mankšteles pabandyti, galite tik vieną: 

https://www.youtube.com/watch?v=87Yg6DDNzgg&t=27s 

Ar kada  nors svarstėte, kodėl būtent  kiškis yra Velykų simbolis ? Paskaitykite apie tai kartu su 

vaiku. 

Velykų kiškutis  

Jo ištakos slypi Vokietijoje. Rašytiniuose šaltiniuose jis minimas 1500 

metais. Pirmasis valgomas kiškutis taip pat buvo pagamintas 

Vokietijoje apie 1800 metus. Tuomet jis buvo iškeptas iš miltų ir 

cukraus. 

 

Kiškis - panašiai kaip ir kiaušinis yra gyvybės ir vaisingumo simbolis. 

Anksčiau daugelis manė, kad būtent jis atneša pavasarį. O senovės 

Egipte, zuikis buvo ne tik gyvybės, bet ir mėnulio simbolis, kadangi 

būtent pagal mėnulį yra apskaičiuojama Velykų data. 
 

Siūlomos veiklos : 

Suraskite namie visus pliušinius kiškučius. Sudėkite juos pagal dydį, įvardinkite spalvas, 

pasvarstykite, kokie gali būti jų vardai.  

Jei kiškių namie neturite – nupieškite vieną  

Vienam Kiškiui pagaminkite Kiškio pasą – tokį pat, kokį gaminote pingvinui.  

Pažaiskite mano Jums kurtus žaidimus : https://learningapps.org/watch?v=pvcn4twe320 

                                          https://learningapps.org/view10567364 

  

Namų darbai : Pasiūlykite vaikui nupiešti velykinį piešinį ir su palinkėjimu draugams įkelkite į 

mūsų grupę . 

Linksmai ir ramiai praleiskite savaitgalį. 

Sukurkite šventę namuose! 

Linksmų Jums Velykų ! 

https://www.youtube.com/watch?v=87Yg6DDNzgg&t=27s
https://learningapps.org/watch?v=pvcn4twe320
https://learningapps.org/view10567364


Mokytoja Renata 


